

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-009 บ้านนาท่อเด่น หมู่ที่ 4 ตำบลลิ้มตอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,815.000	1.77	4,982.55	1.3642	2.41	6,797.19
2	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	100.000	130.73	13,073.00	1.3642	178.34	17,834.18
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.000	439.12	61,476.80	1.3642	599.04	83,866.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-009 บ้านนาท่อเด่น หมู่ที่ 4 ตำบลลิ้มตอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	2,815.000	407.08	1,145,930.20	1.3642	555.33	1,563,277.97
5	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	123.58	6,796.90	1.3642	168.58	9,272.33
6	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	132.48	52,992.00	1.3642	180.72	72,291.68
รวมราคากลาง								1,753,340.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-009 บ้านนาท่อเด่น หมู่ที่ 4 ตำบลลิ้มตอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นน.ถ.34-009 บ้านนาท่อเด่น หมู่ที่ 4 ตำบลลิ้มตอง อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มตอง
------------------------------------	---

นิกร อุปนันท์
(นิกร อุปนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ ศรีรินทร์
(เอกพงษ์ ศรีรินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชวิน พรหมรักษ์
(ธวัชวิน พรหมรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ ศรีรินทร์

21 มกราคม 2568